



BT65-SB series (side bolt) Exploded View  
 revision : October.2011  
 Please indicate model name & caliber when ordering parts

<b>BT65-SB serisi Parca Listesi (yandan bolt)</b>	
<b>700 KUNDAK GRUBU</b>	<b>80-04-700</b>
702 KUNDAK BAĞLANTI VİDASI	80-00-702
703 TÜP YATAĞI BAĞLANTI VİDASI	80-00-703
704 KUNDAK RONDELASI	80-00-704
706 BAKLALİT VİDASI	80-00-706
707 BAKALİT BURCU	80-00-707
708 AYARLANABİLİR BAKALİT	80-00-708
710 KORKULUK VİDASI	80-00-710
711 KUNDAK ARKA BAĞLANTI VİDASI	80-00-711
712 KORKULUK	80-00-712
715 KUNDAK	80-00-715
716 YANAK	80-04-716
717 YANAK PİMİ	80-04-717
718 YANAK KAPAK VİDASI	80-04-718
719 YANAK KAPAĞI	80-04-719
720 YANAK SABİTLEME VİDASI	80-04-720
721 YANAK BURCU	80-04-721
722 ARKA BAKALİT	80-04-722
723 BAKALİT PİMİ	80-04-723
724 ARKA KAPAK	80-04-724
725 KAYIŞLIK	80-04-725
726 KAYIŞLIK VİDASI	80-04-726
727 KAYIŞLIK VİDASI SOMUNU	80-04-727
728 KAYIŞLIK KONTRASI	80-04-728
<b>150 TETİK GRUBU_QUATTRO</b>	<b>80-04-150</b>
151 KONTRA PLASTİĞİ	80-00-151
152 TETİK	80-00-152
155 SERTLİK AYAR VİDASI	80-00-155
156 SERTLİK AYAR YAYI	80-00-156
158 TETİK KASASI	80-00-158
159 TIRNAK_3	80-00-159
160 TIRNAK_2	80-00-160
161 TIRNAK_1	80-00-161
162 TIRNAK_1 YAYI	80-00-162
164 EMNİYET SACI	80-00-164
165 TIRNAK PİMİ	80-00-165
166 TIRNAK_2 YAYI	80-00-166
167 TETİK PİMİ	80-00-167
169 İSTİNAT VİDASI	80-00-169
178 EMNİYET KOLU	80-04-178
179 TETİK GRUBU BAĞLANTI PİMİ	80-04-179
180 DÜŞME EMNİYET YAYI	80-04-180
181 DÜŞME EMNİYETİ	80-04-181
<b>200 GEZ GRUBU</b>	<b>45-00-200</b>
201 GEZ PİMİ	45-00-201
202 GEZ GÖVDESİ	45-00-202
203 GEZ TAMBURASI	45-00-203
204 GEZ BİLYASI	45-00-204
205 GEZ YAN TAMBURASI	45-00-205
206 GEZ YAYI	45-00-206
207 GEZ BAĞLANTI VİDASI	45-00-207
208 GEZ ALTI	45-00-208
209 GEZ TAKOZU	45-00-209
210 GEZ FOSFOR PLASTİĞİ	45-00-209
<b>300 TÜP GRUBU</b>	<b>80-04-300</b>
302 MANOMETRE O-RİNGİ	80-00-302
304 5,28*1,78 O-RİNG	80-00-304
305 22*2,5 O-RİNG	80-00-305
306 GİRİŞ SİBOBU	80-00-306
307 GİRİŞ SİBOB YAYI	80-00-307
308 GİRİŞ KAPAĞI	80-00-308
316 24*2,5 O-RİNG	80-00-316
321 HAVA BOŞALTMA APARATI VİDASI	80-00-321
323 HAVA DOLDURMA APARATI	80-00-323
324 HAVA DOLDURMA APARATI O-RİNGİ	80-00-324
327 MANOMETRE	80-04-327
328 VALF KAPAĞI	80-04-328
329 GİRİŞ VALFİ	80-04-329
330 VALF BURCU	80-04-330
331 TÜP BORUSU	80-04-331
332 HAVA ÇIKIŞ VALFİ YAYI	80-04-332
333 HAVA ÇIKIŞ VALFİ İĞNESİ	80-04-333
334 HAVA ÇIKIŞ VALFİ SİBOBU	80-04-334
335 HAVA ÇIKIŞ VALFİ SİBOBU O-RİNGİ	80-04-335
336 HAVA ÇIKIŞ VALFİ	80-04-336
337 18X2,5 O-RİNG	80-04-337
338 13X2,5 O-RİNG	80-04-338
339 VALF TAMBURASI	80-04-339
340 3X1 O-RİNG	80-04-340
341 MERKEZLEME O-RİNGİ	80-04-341
342 24X2 O-RİNG	80-04-342
343 TÜP KAPAĞI	80-04-343
344 HAVA BOŞALTMA APARATI	80-04-344

<b>BT65-SB Series Parts List (Side Bolt)</b>		
<b>700 STOCK GROUP</b>		<b>80-04-700</b>
702 STOCK CONNECTION SCREW		80-00-702
703 CYLINDER CHANNEL CONNECTION SCREW		80-00-703
704 STOCK WASHER		80-00-704
706 BUTT PLATE SCREW		80-00-706
707 BUTT PLATE BUSH		80-00-707
708 ADJUSTABLE BUTT PLATE		80-00-708
710 TRIGGER GUARD SCREW		80-00-710
711 STOCK BACK CONNECTION SCREW		80-00-711
712 TRIGGER GUARD		80-00-712
715 STOCK		80-00-715
716 STOCK CHEEK		80-04-716
717 STOCK CHEEK PIN		80-04-717
718 STOCK CHEEK COVER SCREW		80-04-718
719 STOCK CHEEK COVER		80-04-719
720 STOCK CHEEK FASTENING SCREW		80-04-720
721 STOCK CHEEK BUSH		80-04-721
722 BUTT PLATE		80-04-722
723 BUTT PLATE PIN		80-04-723
724 BUTT PLATE COVER		80-04-724
725 BELTHING		80-04-725
726 BELTHING SCREW		80-04-726
727 BELTHING SCREW NUT		80-04-727
728 BELTHING SCREW ASTENING PART		80-04-728
<b>150 TRIGGER GROUP_QUATTRO</b>		<b>80-04-150</b>
151 FASTENING PLASTIC		80-00-151
152 TRIGGER		80-00-152
155 TRIGGER PULL ADJUSTMENT SCREW		80-00-155
156 TRIGGER PULL ADJUSTMENT SPRING		80-00-156
158 TRIGGER CASE		80-00-158
159 SEAR_3		80-00-159
160 SEAR_2		80-00-160
161 SEAR_1		80-00-161
162 SEAR_1 SPRING		80-00-162
164 SAFETY		80-00-164
165 SEAR PIN		80-00-165
166 SEAR_2 SPRING		80-00-166
167 TRIGGER PIN		80-00-167
169 TRIGGER TRAVEL SCREW		80-00-169
178 SAFETY LEVER		80-04-178
179 TRIGGER CONNECTION PIN		80-04-179
180 DROP SAFETY SPRING		80-04-180
181 DROP SAFETY		80-00-180
<b>200 REAR SIGHT GROUP</b>		<b>45-00-200</b>
201 REAR SIGHT PIN		45-00-201
202 REAR SIGHT BODY		45-00-202
203 REAR SIGHT ELEVATOR		45-00-203
204 REAR SIGHT BALL		45-00-204
205 REAR SIGHT SIDE ELEVATOR		45-00-205
206 REAR SIGHT SPRING		45-00-206
207 REAR SIGHT CONNECTION SCREW		45-00-207
208 REAR SIGHT SUB-PLASTIC		45-00-208
209 REAR SIGHT CLEAT		45-00-209
210 REAR SIGHT FIBER PLASTIC		45-00-209
<b>300 CYLINDER GROUP</b>		<b>80-04-300</b>
302 MANOMETER O-RING		80-00-302
304 5,28*1,78 O-RING		80-00-304
305 22*2,5 O-RING		80-00-305
306 AIR INTAKE TAPPET		80-00-306
307 AIR INTAKE TAPPET SPRING		80-00-307
308 AIR INTAKE COVER		80-00-308
316 24*2,5 ORING		80-00-316
321 AIR DISCHARGE FIXTURE SCREW		80-00-321
323 AIR CHARGE FIXTURE		80-00-323
324 AIR CHARGE FIXTURE O-RING		80-00-324
327 MANOMETER		80-04-327
328 VALVE COVER		80-04-328
329 AIR INTAKE VALVE		80-04-329
330 VALVE BUSH		80-04-330
331 CYLINDER		80-04-331
332 AIR DISCHARGE VALVE SPRING		80-04-332
333 AIR DISCHARGE VALVE PIN		80-04-333
334 AIR DISCHARGE VALVE TAPPET		80-04-334
335 AIR DISCHARGE VALVE TAPPET O-RING		80-04-335
336 AIR DISCHARGE VALVE		80-04-336
337 18X2,5 O-RING		80-04-337
338 13X2,5 O-RING		80-04-338
339 VALVE ELEVATOR		80-04-339
340 3X1 O-RING		80-04-340
341 CENTERING O-RING		80-04-341
342 24X2 O-RING		80-04-342
343 CYLINDER COVER		80-04-343
344 AIR DISCHARGE FIXTURE		80-04-344

400 TETİK MEKANİZMASI GRUBU	80-04-400
426 6X1 O-RİNG	80-04-426
427 TUP YATAĞI	80-04-427
428 TAKOZ BAĞLANTI ELEMANI	80-04-428
429 ARA KOL TAKOZU	80-04-429
430 ARA KOL PİMİ	80-04-430
431 ARA KOL DİSK PİMİ	80-04-431
432 ARA KOL YAYI	80-04-432
433 ARA KOL	80-04-433
434 ARA KOL DİSKİ	80-04-434
435 YAY KLAVUZU	80-04-435
436 EMNİYET MİLİ	80-04-436
437 M4X6 SETSKUR	80-04-437
438 EMNİYET BİLYESİ	80-04-438
439 EMNİYET YAYI	80-04-439
440 M4X5 CİVATA	80-04-440
441 M12X16 SETSKUR	80-04-441
442 TETİK YATAĞI	80-04-442
443 ÇEKİÇ YAYI	80-04-443
444 ÇEKİÇ CİVATASI	80-04-444
445 ÇEKİÇ BURCU	80-04-445
446 ÇEKİÇ	80-04-446
447 MEKANİZMA BORUSU	80-04-447
448 HAVA GEÇİŞ BURCU	80-04-448
449 EMNİYET	80-04-449
500 ARPACIK GRUBU	80-02-500
501 FOSFOR PLASTİĞİ	80-00-501
502 FOSFOR PLASTİK VİDASI	80-00-502
503 TAMBURA	80-00-503
504 GÖVDE	80-02-504
505 ARPACIK PİMİ	80-00-505
506 ARPACIK BİLYASI	80-00-506
507 ARPACIK VİDASI	80-00-507
508 BİLYE VİDASI	80-00-508
509 BİLYA YAYI	80-00-509
510 FOSFOR PLASTİK PİMİ	80-00-510
600 MEKANİZMA GRUBU	80-04-600
603 14*1,5 O-RİNG	80-00-603
608 7,66*1,78 O-RİNG	80-00-608
609 NAMLU O-RİNGİ	80-02-609
610 MAGAZİN PİMİ YAYI	80-02-610
611 MAGAZİN PİMİ	80-02-611
612 M3*12 VİDA	80-02-612
613 MAGAZİN PİMİ SAPLAMASI	80-02-613
614 SAPLAMA BİLYASI	80-02-614
615 MAGAZİN	80-02-615
616 MAGAZİN O-RİNGİ	80-02-616
618 ÇEKİÇ TIRNAĞI PİMİ	80-00-618
629 MANDAL PİMİ	80-02-629
630 MANDAL YAYI	80-02-630
631 MANDAL BURCU	80-02-631
632 MAGAZİN HAREKET TIRNAĞI	80-02-632
633 MAGAZİN STOBU	80-02-633
634 KAPAK CİVATASI	80-00-634
636 MANDAL BASKI YAYI	80-02-636
637 MAGAZİN STOP PİMİ	80-02-637
639 MEKANİZMA BAĞLANTI VİDASI	80-00-639
641 NAMLU BAĞLANTI VİDASI	80-00-641
642 MAGAZİN STOP YAYI	80-02-642
655 NAMLU KAPAĞI	80-04-655
656 NAMLU	80-04-656
657 35x1,5 O-RİNG	80-04-657
658 KELEPÇE	80-04-658
659 MEKANİZMA KAPAĞI	80-04-659
660 MAGAZİN DÖNDÜRME MANDALI	80-04-660
661 ÇEKİÇ TIRNAĞI	80-04-661
662 MEKANİZMA BAĞLANTI ELEMANI	80-04-662
663 ÇEKİÇ HAREKET BURCU	80-04-663
664 KOL TAKOZU CİVATASI	80-04-664
665 SAÇMA İTİCİ PİMİ	80-04-665
666 KOL BAĞLANTI VİDASI	80-04-666
667 KOL	80-04-667
668 SAÇMA İTİCİ KİLİDİ	80-04-668
669 SAÇMA İTİCİ KİLİTLEME YAYI	80-04-669
670 SAÇMA İTİCİ	80-04-670
672 KOL SACI	80-04-672
673 KOL SACI CİVATASI	80-04-673
677 MEKANİZMA	80-04-677

400 TRIGGER MECHANISM GROUP	80-04-400
426 6X1 O-RING	80-04-426
427 CYLINDER CHANNEL	80-04-427
428 CONNECTION PART	80-04-428
429 LEVER CLEAT	80-04-429
430 LEVER PIN	80-04-430
431 LEVER DISK PIN	80-04-431
432 LEVER SPRING	80-04-432
433 LEVER	80-04-433
434 LEVER DISK	80-04-434
435 SPRING FOLLOWER	80-04-435
436 SAFETY PIN	80-04-436
437 M4*6	80-04-437
438 SAFETY BALL	80-04-438
439 SAFETY SPRING	80-04-439
440 M4*5 SCREW	80-04-440
441 M12*16	80-04-441
442 TRIGGER CHANNEL	80-04-442
443 HAMMER SPRING	80-04-443
444 HAMMER SCREW	80-04-444
445 HAMMER BUSH	80-04-445
446 HAMMER	80-04-446
447 MECHANISM	80-04-447
448 AIR TRANSITION BUSH	80-04-448
449 SAFETY	80-04-449
500 FRONT SIGHT GROUP	80-02-500
501 FIBER PLASTIC	80-00-501
502 FIBER PLASTIC SCREW	80-00-502
503 ELEVATOR	80-00-503
504 BODY	80-02-504
505 FRONT SIGHT PIN	80-00-505
506 FRONT SIGHT BALL	80-00-506
507 FRONT SIGHT SCREW	80-00-507
508 BALL SCREW	80-00-508
509 BALL SPRING	80-00-509
510 FIBER PLASTIC PIN	80-00-510
600 MECHANISM GROUP	80-04-600
603 14*1,5 O-RING	80-00-603
608 7,66*1,78 O-RING	80-00-608
609 BARREL O-RING	80-02-609
610 MAGAZINE PIN SPRING	80-02-610
611 MAGAZINE PIN	80-02-611
612 M3*12 SCREW	80-02-612
613 MAGAZINE DOWEL PIN	80-02-613
614 DOWEL PIN BALL	80-02-614
615 MAGAZINE	80-02-615
616 MAGAZINE O-RING	80-02-616
618 HAMMER SEAR PIN	80-00-618
629 BOLT PIN	80-02-629
630 DETENT SPRING	80-02-630
631 DETENT BUSH	80-02-631
632 MAGAZINE MOVEMENT SEAR	80-02-632
633 MAGAZINE STOP SEAR	80-02-633
634 COVER SCREW	80-00-634
636 DETENT PRESSURE SPRING	80-02-636
637 MAGAZINE STOP PIN	80-02-637
639 MECHANISM CONNECTION SCREW	80-00-639
641 BARREL CONNECTION SCREW	80-00-641
642 MAGAZINE STOP SPRING	80-02-642
655 BARREL COVER	80-04-655
656 BARREL	80-04-656
657 35x1,5 O-RING	80-04-657
658 CLEAT	80-04-658
659 MECHANISM COVER	80-04-659
660 MECHANISM ROTATION PART	80-04-660
661 HAMMER SEAR	80-04-661
662 MECHANISM CONNECTION PART	80-04-662
663 HAMMER MOVEMENT BUSH	80-04-663
664 LEVER SCREW	80-04-664
665 PELET MOVEMENT PIN	80-04-665
666 COCKING LEVER CONNECTION SCREW	80-04-666
667 COCKING LEVER	80-04-667
668 PELET MOVEMENT LOCK	80-04-668
669 PELET MOVEMENT LOCK SPRING	80-04-669
670 PELET MOVEMENT PART	80-04-670
672 COCKING LEVER SHEET METAL	80-04-672
673 COCKING LEVER SCREW	80-04-673
677 MECHANISM	80-04-677